

Årsredovisning

för

RVCM Redovisningscentrum AB

Org.nr. 559355-8900

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pascal Molinder, Styrelseledamot

2025-03-19

Styrelsen för RVCM Redovisningscentrum AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en redovisningsbyrå med fokus på kvalificerad rådgivning och kundanpassade lösningar. Med en hög ambition att digitalisera och optimera kundernas ekonomiska processer strävar vi efter att effektivisera och stärka deras verksamheter till högsta möjliga nivå. Vår kundkrets består huvudsakligen av företag verksamma i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Stockholms Län, Nacka Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har RVCM genomfört strategiska kundförvärv och initierat en intern rekryteringsprocess samt utveckling av interna rutiner och processer. I samband med förvärvet har ledningen genomgått en omorganisering för att stärka bolagets struktur och säkerställa att rätt resurser finns på plats för att stödja de långsiktiga målen. Bolaget strävar efter att vara ledande inom digital redovisning utan att kompromissa med högkvalitativ rådgivning och starka kundrelationer.

Omsättningen har ökat med cirka 40 %, huvudsakligen till följd av kundförvärvet i september 2024, samt i viss utsträckning genom organisk nykundsanskaffning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 684 286	1 915 897	1 037 475
Resultat efter finansiella poster	229 620	92 959	119 120
Balansomslutning	2 206 876	473 046	412 457
Soliditet (%)	13,43	36,63	27,16

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	56 845	43 772	125 616
Balanseras i ny räkning		43 772	-43 772	0
Utdelning		-50 000		-50 000
Årets resultat			220 765	220 765
Belopp vid årets utgång	25 000	50 617	220 765	296 381

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50 617
Årets resultat	220 765
Summa	271 381

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	121 381
Summa	271 381

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 300,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 684 286	1 915 897
Övriga rörelseintäkter		153 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 837 786	1 915 897
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-690 057	-154 621
Övriga externa kostnader		-936 100	-453 001
Personalkostnader	2	-883 362	-1 217 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 609 519	-1 824 888
Rörelseresultat		228 268	91 009
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 854	2 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-502	-64
Summa finansiella poster		1 352	1 950
Resultat efter finansiella poster		229 620	92 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-22 000
Resultat före skatt		289 620	70 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 855	-27 187
Årets resultat		220 765	43 772

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	1 400 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 400 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 400 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		488 121	251 418
Övriga fordringar		541	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 243	37 096
Summa kortfristiga fordringar		621 905	288 514
Kassa och bank			
Kassa och bank		184 970	184 532
Summa kassa och bank		184 970	184 532
Summa omsättningstillgångar		806 876	473 046
SUMMA TILLGÅNGAR		2 206 876	473 046

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 617	56 845
Årets resultat		220 765	43 772
Summa fritt eget kapital		271 381	100 616
Summa eget kapital		296 381	125 616
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	6 500
Summa långfristiga skulder		0	6 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		106 010	1 948
Skatteskulder		73 245	39 093
Övriga skulder		1 595 478	153 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 761	86 062
Summa kortfristiga skulder		1 910 494	280 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 206 876	473 046

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Goodwill		
Kundavtal		5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Goodwill

Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	1 500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 000	0
Utgående avskrivningar	-100 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 400 000	0

Kommentar till specifikation av goodwill

Förvärv av kunder i september 2024

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Pascal Molinder

2025-03-19

Styrelseledamot